一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和３年８月１９日

長久手市議会議長 伊藤祐司 殿

長久手市議会議員 川合保生

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付
個 人 質 問 第 号

令和 年 月 日 時 分

質 問 事 項 及 び 要 旨 備考

１

⑴ 様々な住みよさランキングで上位を占めているがどう

捉えているか。

⑵ 市民サービスの低下と思える状況について

ア Ｎ－バス運賃については議会からの要望書の項目を

確認しているか。

イ 資源回収奨励金の廃止は正しいのか。

ウ 少子化対策についてはどうか。

⑶ 教育・医療・住・自然それぞれの環境についてはどう

か。

⑷ 市民の疑問、不満をどう受け止めるのか。

２

長久手市の今後について

⑴ 期待される市民行動はどんなものか。

⑵ まちづくり協議会は機能していくのか。また、認知度

は上がると考えているか。

⑶ 地域共生ステーションの配置は公平になるのか。

⑷ 市長がよく話題にされる３０年後の長久手はどうなっ

ていると思うか。また、今の施策はその時まで通用する

のか。